索引号：
11220000740468418C/2020-

00940
分类：

安全与应急管理、综合政务

（其他）;通报

发文机关： 吉林省应急管理厅 成文日期： 2020 年 03 月 12 日

标题：
吉林省应急管理厅关于表扬在疫情防控工作中表现突出模范集体和个人

的通报

发文字号： 吉应急人事〔2020〕49 号 发布日期： 2020 年 03 月 17 日

吉林省应急管理厅关于表扬

在疫情防控工作中表现突出模范

集体和个人的通报

吉应急人事〔2020〕49 号

各市（州）应急管理局，长白山管委会应急管理局，梅河口市、公主岭市应急

管理局，省消防救援总队、省森林消防总队：

  新冠肺炎疫情防控阻击战打响以来，全省应急管理系统广大干部职工、消
防救援队伍指战员坚决贯彻习近平总书记重要指示批示精神和党中央、国务

院、省委省政府决策部署，切实增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到

“两个维护”，以维护人民群众生命安全和身体健康为最高使命，发扬“吉林

应急铁军”精神，主动担当作为，义无反顾冲锋在疫情防控和安全防范第一
线，有力有序调拨物资、预置力量、安全指导、应急准备，扎实开展战疫情、

防风险、护安全、保稳定各项工作，彰显了应急管理系统广大干部职工、消防

救援队伍指战员的为民情怀和责任担当，忠实践行党和人民“守夜人”的神圣

使命，为全省“三保一统筹”工作作出了应有贡献，涌现出一大批信念坚定、

担当作为、甘于奉献、事迹过硬的模范典型。经研究，决定对长春市应急管理

局等 31 个模范集体和董军等 48 名模范个人予以通报表扬。

  希望受到表扬的模范集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，发挥引领示范作

用，为坚决打赢疫情防控阻击战和安全防范攻坚战再立新功。全省应急管理系

统广大干部职工、消防救援队伍指战员要对标先进，以受到表扬的模范集体和

模范个人为榜样，学习他们自觉践行“对党忠诚、纪律严明、赴汤蹈火、竭诚

为民”初心使命的高尚品格；学习他们勇于担当、不怕牺牲、无私奉献的优良

作风；学习他们开拓创新、锐意进取、攻坚克难的拼搏精神。全省应急管理系

统广大干部职工、消防救援队伍指战员，要坚持讲政治、顾大局，讲责任、勇

担当，以过硬的理想信念、政治觉悟、履职能力、优良作风坚决确保安全形势

持续稳定，坚决防范重特大生产安全事故发生，为全省打赢疫情防控阻击战和

安全稳定作出新的更大贡献。

  附件：全省应急管理系统疫情防控模范集体和个人名单

  吉林省应急管理厅

  2020 年 3 月 12日

全省应急管理系统疫情防控

模范集体和个人名单

模范集体 31 个

  长春市应急管理局

  榆树市应急管理局

  农安县应急管理局

  长春市朝阳区永昌街道安监站

  吉林市应急局应急指挥中心

  舒兰市应急管理局

  吉林市高新技术产业开发区应急管理局

  四平市应急管理局

  四平市铁西区应急管理局

  辽源市应急管理局

  东丰县应急管理局

  通化市应急管理局

  通化市东昌区应急管理局

  白山市应急管理局

  白山市江源区应急管理局

  松原市应急管理局

  松原市宁江区应急管理局

  白城市应急救援中心

  大安市应急管理局

  延边州敦化市应急管理局

  延边州延吉市应急管理局

  延边州珲春市应急管理局

  延边州龙井市应急管理局

  长白山管委会应急管理局

  梅河口市应急管理局

  公主岭市应急管理局宣传教育中心

  吉林省消防救援总队训练与战勤保障支队

  吉林省消防救援总队长春市支队

  吉林省消防救援总队通化市支队

  吉林省森林消防总队应急通信与车辆勤务大队

  吉林省森林消防总队吉林市支队桦甸市大队

  模范个人 48名

  董  军 长春市应急管理局危险化学品安全监督管理处处长

  李晓君 长春市应急管理局驻德惠市樊家村第一书记

  吕树海 长春市应急管理局监督专员

  吴  波 长春市应急管理局综合协调指导处副处长

  倪志启 榆树市应急管理局局长

  王  航 长春市朝阳区应急管理局副局长

  王德双 长春市绿园区应急管理局副局长

  李洪亮 吉林市应急局安全生产综合协调指导处处长

  王文辉 吉林市经济技术开发区应急管理局副局长

  罗  方 吉林市船营区应急管理局副局长

  王梓霖 吉林市昌邑区安全生产监察大队大队长

  张晓峰 磐石市应急管理局办公室负责人

  赵国良 伊通县应急管理局安全生产监察大队大队长

  徐佰岩 梨树县应急管理局党组成员

  叶  成 四平市铁东区应急管理局副局长

  马浩然 辽源市龙山区应急管理局副局长

  郭子龙 东辽县应急管理局危化科副科长

  康  明 辽源市西安区应急管理局非煤科科长

  才  沐 通化市应急管理局应急救援指挥中心副主任

  郭继峰 辉南县应急管理局局长

  吕兆光 通化县应急管理局局长

  王贵财 白山市应急管理局办公室主任

  刘忠鹏 白山市应急管理局机关党委专职副书记

  相  琳 抚松县应急管理局应急保障中心主任

  崔长河 松原市应急管理局局长

  王海彬 松原市宁江区应急管理局局长

  段海彪 乾安县应急管理局局长

  王明军 白城市应急管理局副局长

  陈喜军 白城市应急管理局副局长

  卢铁峰 镇赉县应急管理局减灾科负责人

  隋  毅 延边州应急管理局综合协调处处长

  孙  伟 延边州图们市应急管理局应急救援中心主任

  王  强 延边州和龙市应急管理局指挥中心负责人

  田申思 延边州汪清市应急管理局驻天桥岭镇鱼亮子村第一书记

  王利新 延边州安图县应急管理局综合监管科科长

  肖  英 长白山管委会应急管理局局长

  苏  丹 梅河口市应急管理局副局长

  毛  宁 梅河口市应急管理局政治处主任

  赵  丹 公主岭市应急管理局地震监测中心主任、调查统计和法规科科长

  张风吉 公主岭市防汛抗旱指挥部办公室科员

  赵永生 吉林省消防救援总队后勤部后勤装备处一级助理员

  郑  博 吉林省消防救援总队政治部人事处副处长

  张彦鑫 吉林省消防救援总队四平市支队铁东大队大队长

  王  健 吉林省消防救援总队吉林市支队后勤装备处助理员

  刘成帅 吉林省消防救援总队延边州支队办公室主任

  杨民堂 吉林省森林消防总队白山市支队财务科一级助理员

  杜静彬 吉林省森林消防总队作战训练处一级督导员

  张  琦 吉林省森林消防总队应急通信与车辆勤务大队勤务保障分队二级

消防士